3 نماینده دادستان دیروز درباره گروه حرکت
النضال گفــت: در دهه ۷0 شمســی تعدادی از
عوامل معــارض عرب با هدف تجزیه خوزســتان
اقدام به شناســایی و جذب نیرو در سطح استان
کردند و در ســال های ۷9 تا ۸3 به منظور تامین
منابع مالی اقدام به ســرقت های مسلحانه کردند.
)در جریان این ماجرا( گروه النضال به عنوان یک
سازمان تروریســتی در ســال 13۷۸ شمسی و
مصادف با 1999 میلادی هســته های اولیه خود

را به سرکردگی شــخصی به نام حبیب لبگان در
خوزستان تشکیل داد و در سال ۸4 فعالیت خود

را رسماً آغاز کرد.
4 اولین اقــدام این گروه برای روشــن کردن
آتش اختلافات قومی در خوزستان جعل یک نامه
بود.